
VESTNIK SSPH
^ ^ . _______

LETNIK V KOPER, 29. FEBRUARJA 1960 ŠTEV. 4

V S E B ! M A

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Hrpelje

87 Odlok o začasnem finansiranju proračuna 
občine Hrpelje za tromesečje januar—ma
rec 1960

88 Odlok o vskladitvi odlokov, ki jih je izdal 
Občinski ljudski odbor Hrpelje s Temelj
nim zakonom o prekrških
Občina 11 irska Bistrica

89 Odlok o izravnavi odlokov Občinskega ljud
skega odbora li rska Bistrica s Temeljnim 
zakonom o prekrških
Občina Izola

90 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka delavcev

91 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o 
o občinskem prometnem davku od prometa 
na drobno

92 Odlok o začasnem finansiranju proračun
skih potreb občine Izola za mesec januar, 
februar in marec 1960

93 Odlok o spremembah in dopoln tvah odloka 
o turistični taksi za leto 1959 za osebe, ki

kot turisti ali potniki začasno prebivajo na 
območju občine

94 Odlok o vskladitvi določb o prekrških v 
odlok h Občinskega ljudskega odbora s Te
meljnim zakonom o prekrških

95 Odlok o razpisu nadomestnih volitev
96 Odlok o razpisu nadomestnih volitev

Občina Koper
97 Odlok o občinskem prometnem davku
98 Odlok o začasnem finansiranju proračun

skih potreb občine Koper za čas od 1. ja
nuarja do 31. marca 1960

99 Odlok o razpisu nadomestnih vol tev
100 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

Občina Sežana
101 Odlok o občinskih taksah na območju ob

čine Sežana
102 Odlok o spremembah odloka o dopolnilnem 

proračunskem prispevku iz osebnega do
hodka delavcev

Razpis natečajev Okrajnega investicijskega sklada 
Razrešitve, izvolitve n imenovanja občine Piran 
Zaključni račun »Mlin-žaga« Tomaj za poslovno le

to 1958

Objave občinskih ijndskih odborov
OBČINA HRPELJE 

87
Na podlagi 3. točke 24. člena Statuta občine Hr

pelje in 43. člena Temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni 1 st FLRJ, št. 13/56), je Občinski ljudski od
bor Hrpelje na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 30. decembra 1959 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU IZDATKOV 

PRORAČUNA OBČINE HRPELJE ZA 
TROMESEČJE JANUAR—MAREC 1960

1. člen
Do sprejetja proračuna Občinskega ljudskega 

odbora Hrpelje za leto 1960 se bodo proračunske 
potrebe občine Hrpelje začasno finansirale na po
dlagi tromesečnega proračunskega plana dohodkov 
in izdatkov v mejah proračuna občine Hrpelje za 
leto 1959.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna Občinskega ljudskega odbora Hrpe
lje za leto 1960.

3. člen
Za kritje izdatkov v prvem tromesečju leta 

1960 najame Občinski ljudski odbor Hrpelje poso
jilo pri Komunalni bank^ Sežana v znesku 15,000.000 
dinarjev (petnajstmilijonov) to je 20 "/o od izvršitve 
proračuna v letu 1959.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1960.

Št: 03-2259/2-1959
Hrpelje, 30. decembra 1959

Predsednik
Anton Ovčarič, 1 r.

88
Na podlagi 2. točke 50. člena Zakona o občin

skih ljudskih odborih (Uradm list LRS, št. 19-88/52.),
3. in 8. ter 163. člena Temeljnega zakona o prekr
ških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/1959), je Občinski 
ljudski odbor Hrpelje na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 30. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
O VSKLADITVI ODLOKOV, KI JIH JE IZDAL 

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR HRPELIE S
TEMELJNIM ZAKONOM O PREKRŠKIH

1. člen
Vskladijo se določ la predpisov o prekrških in 

podaljša veljavnost naslednjih odlokov:
1. 4. člen Odloka o javnem redu in miru (Urad

ni vestnik okraja Koper, št. 43/1957) se spremeni in 
dopolni tako, da se glasi:

»a) Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se ka
znujejo kršitelji določb 3., 5., 6., 7. in 9. točke 2. čle
na tega odloka.

b) Z denarno kaznijo do 5000 d narjev se ka
znujejo kršitelji določb 2. in 10. točke 2. člena tega 
odloka.

c) Z denarno kaznijo do 2000 dinarjev se ka
znujejo kršitelji določb 1., 4., 8. in 11. točke 2. čle
na tega odloka.«

2. 8. člen Odloka o najvišji tarifi za dimnikar
ske storitve na območju občne Hrpelje (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 59/1956) se spremeni in 
dopolni tako, da se gla9i:

»Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se za 
prekršek kaznuje:

a) dimnikar, ki zaračuna in sprejme pristojbino, 
čeprav ni izvrš 1 določene dimnikarske storitve;

b) dimnikar, ki na plačnikovo zahtevo ne izda 
potrdila o plačilu z navedbo storitev in tarifnih po
stavk;



Stran 44 URADNI VESTNIK Štev. 4 — 29. februarja 1960

c) kdor krši določbe 4. člena lega odloka.«
3. Prvi odstavek 3. člena Odloka o preprečeva

nju poljskih škod na območju občne Hrpelje 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 37/1956) se spre
meni in dopolni tako, da se glasi:

»Kršitve prepovedi, navedenih v 1. členu tega 
odloka, se kaznuje kot upravni prekršek z denarno 
kaznijo do 10.000 dinarjev.«

4. 13. člen Odloka o upravljanju in vzdrževa
nju vodovodnega omrežja, javnih vodnjakov in na
pajališč (Uradni vestnik okraja Koper, št. 20/1958 
in 55/1956) se spremeni tako, da se glasi:

»Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se ka
znuje:

a) kdor samovoljno odpira in zapira naprave 
za zajetje vode, zbiralnik, čistilnike, rezervoarje in 
hidrante;

b) kdor napravi ali spremeni priključek k jav
nim vodnim napravam brez predhodnega dovolje
nja organa ObLO;

c) kdor ne poskrbi za takojšnje popravilo okvar 
na priključku v njegovo hišo ali poslopje;

d) kdor odlaga odpadke ali smeti ali pere v bli
žini vodnih naprav ali drugače povzroči nevarnost, 
da se voda okuži;

e) lastnik, najemnik ali upravitelj poslopja, iz 
katerega se steka gnojnica ali razne odplake v vo
dovodno omrežje ali javni vodnjak.«

2. člen
Določbe o prekrških v odlokih, ki v 1. členu te

ga odloka niso navedeni, nehajo veljati.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št. 02-480/2-1959
Hrpelje, 30. decembra 1959

Predsednik

3. člen
V Odloku o opravljanju gostinskih storitev iz

ven poslovnih prostorov gostinskih podjetij in go
stišč, št. 332/1 z dne 25. januarja 1956 se 4. člen 
spremeni tako, da se glasi:

»Kršilci določb tega odloka se kaznujejo po 77. 
členu Uredbe o gostinskih podjetjih in gostiščih — 
Uradni list FLRJ, št. 6/54.«

4. člen
V Odloku o pokopališkem redu, št. 01/1-4484/1 

z dne 23. decembra 1956, se 8. člen spremeni tako, 
da se glasi:

»Kršilci določb 2., 3. in 4. odstavka 3. člena se 
kaznujejo z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev.«

5. člen
V Odloku o spremembi odloka o dajanju 

opremljenih sob potnikom in turistom ter o dajanju 
hrane abonentom v zasebnih gospodinjstvih, št. 
1581/1 z dne 25. marca 1957, se 1. člen spremeni ta
ko, da se glasi:

»Kršilci določb 11. člena tega odloka se kaznu
jejo z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev.«

6. člen
V odloku o upravljanju in vzdrževanju vodo

vodnega omrežja v občini Ilirska Bistrica z dne 
21. julija 1958 se 15. člen spremeni tako, da se v prvi 
vrsti namesto številke 3000 postavi številko 10.000.

7. člen
V Odloku o tržnem redu, št. 3907/1 z dne 27. 

julija 1957 se 17. člen spremeni tako, da se namesto 
številke 3000 postavi 10.000.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Koper.
Št: 04/2-4057/1
Ilirska Bistrica, 26. decembra 1959

Anton Ovčarič, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
89

Na podlagi 26. člena Statuta občine Ilirska Bi- 
^ točke l/a ter drugega odstavka

i- t zakona o prekrških (Uradni
list FLRJ, št. 2/59) je Občinski ljudski odbor Ilir
ska Bistrica na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
° ODLOKOV OBČINSKEGA LJUD-

n ODBORA ILIRSKA BISTRICA
S TEMELJNIM ZAKONOM O PREKRŠKIH

Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

OBČINA IZOLA 
90

Na podlagi 2. Člena Zakona o spremembah Za
kona o proračunskem prispevku iz osebnega dohod
ka delavcev (Uradni list FLRJ, št. 47/59) in 26. čle
na Statuta Občine Izola, je Občinski ljudski odbor 
Izola na sep Občinskega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
° PRORAČUNSKEM PRISPEV

KU IZ OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV

1. člen
V. °dloku o zunanjem licu mesta in naselij v 

19^ Borica, št. 742/1 z dne 11. marca
1958, se 7. člen spremeni tako, da se glasi:

*Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se ka- 
, ^k, oziroma upravitelj zgradbe ali na- 

Fx^'ÌL^J'amenoma ali iz očitne malomarnosti pu- 
sča zgradbo ali napravo v takšnem stanju, da ob- 

V"*?? "^sta ali naselja, ali kljub po
novnemu opozorilu ne opravi del, ki so nujno po-

'° "s"""

komisija po drugem odstavku 5. člena tega odloka <

2. člen
V Odloku o spremembah in dopolnitvah odlok-' 

o posesti psov, št. 4465/1 z dne 23. decembra 1956. 
se 2. člen spremeni tako, da se glasi:
^ dinarjev se kaznujejo kršilci 18 čle
na odloka o posesti psov.«

. dopolnilni proračunski prispevek iz 
dohodka delavcev se predpiše za leto 1960 
spodarskim organizacijam in obratom ter 
obrtnikom m samostojnim poklicem na 
občine Izola.

osebnegc 
vsem go- 
zasebnim 
območju

2. člen
iz o^bne^ proračunskega prispevka
z osebnega dohodka delavcev znaša za:

— Izola konservne industrije »Delamaris«
' ' , Izola, tovarno igrač »Mehanotehnika« 

Izola opekamo »Ruda« Izola, gradbeno podiett 
obrtno gradbeno podjetje »Ob- 

« zola m kmo »Zvezda« Izola po stopnji 10 "/o 
-M lesno podjetje »Mala oprema« Izola obrtno' 

podjetje »Mestna klavnica« Izola, trgovsko 'oodietie 
»Pivopromet« Izola, komunalno podjTj%^rnX 
Izola m podjetje »Riba« Izola pTstSh K
nia °brtnike, ki niso oproščeni plačeva
li dopolni nega proračunskega prispevka iz o^b nega dohodka delavcev p. stanji 5% " °"*'
ga ^rSč^4^ y Plavanja dopolnilne
ga proračunskega prispevka iz osebnega dohodka



Štev. 4 — 29. februarja 1960 URADNI VESTNIK Stran 45

delavcev vse ostale gospodarske organizacije iz na
slednje stroke zasebne obrti: krojači, šivilje, brivci, 
dimnikarji .in samostojni poklici, v kolikor se pre
težno bavij-o z uslugami odnosno uslužnostnimi po
pravili.

Dopolnilni proračunski prispevek se izračunava 
na podlagi obračunanega proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev.

3. člen
Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 

dohodka delavcev je dohodek občinskega proračuna.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestn ku okraja Koper, uporablja pa se od prvega 
dneva naslednjega meseca po objavi.

Št: 03-4423/1-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

91
Na podlagi 2. člena Uredbe o spremembah in 

dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 45/59) petega odstavka 1. točke in četrte
ga odstavka 3. točke dela C tarife, Odredbe o naj
višji stopnji občinskega prometnega davka in o vr
stah blaga, ki so izvzete od tega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 27/57) ter 26. člena Statuta Občine Izola 
in v soglasju z Okrajnim ljudskim odborom Koper 
je Občinski ljudski odbor Izola na svoji seji 26. de
cembra 1959 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O

OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU OD 
PROMETA NA DROBNO

1. člen
1. člen odloka o občinskem prometnem davku 

od prometa na drobno (Uradni vestnik okraja Ko
per, št. 43/57, 5/59 in 18/59) se spremeni in glasi:

»Od prometa v trgovini na drobno se plačuje 
prometni davek po stopnji 3% od prodajne cene.

Stopnje občinskega prometnega davka od na
ravnega vina v gostinstvu in v trgovini na drobno 
se določi na 7°/o.

Na prodajo in točenje ostalih alkoholnih pijač 
na drobno v trgovini in v gostinstvu se plačuje 
prometni davek po stopnji 20 "/o od prodajne cene.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 03-4421/1-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

92
Na podlagi 3. točke 26. člena Statuta občine Izo

la in tretjega odstavka 43. člena Temeljnega zakona 
o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) je Ob
činski ljudski odbor Izola na seji Občinskega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev 26. decembra 1956 
sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU PRORAČUNSKIH 
POTREB OBČINE IZOLA ZA MESEC JANUAR, 

FEBRUAR IN MAREC 1960

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun, se bodo 

proračunske potrebe občine Izola začasno finansi
rale na podlagi tromesečnega načrta dohodkov in 
izdatkov v mejah proračuna Občinskega ljudskega 
odbora Izola za leto 1959.

2. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, pobrani oziroma 

porabljeni na poclagi tega odloka, so sestavni del 
proračunskih dohodkov in izdatkov občinskega pro
računa za leto 1960.

Za kritje izdatkov najame Občinski ljudski od
bor Izola po potrebi kredite pri podružnici Komu
nalne banke v Kopru.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu
arja 1960 dalje.

Št: 03-4417/1-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

93
Na podlagi 26. člena Statuta občine Izola, 2. čle

na Uredbe o spremembah in dopolnitvah Uredbe o 
pravici ljudskih odborov, da lahko predpisujejo 
takse in prometni davek (Uradni list FLRJ, št. 52/58) 
ter določb Odredbe o plačevanju turistične takse 
(Uradni list FLRJ, št. 4/59) je Občinski ljudski od
bor Izola na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O TURISTIČNI TAKSI ZA LETO 1959 ZA OSEBE, 

KI KOT TURISTI ALI POTNIKI ZAČASNO 
PREBIVAJO NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
V naslovu odloka o turistični taksi za leto 1959 

za osebe, ki kot turisti ali potniki začasno prebiva
jo na območju občine Izola (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 12/59) se letnica »1959« črta.

2. člen
4. člen se spremeni in se glasi:
»Turistična taksa se plačuje po številu nočnin 

in znaša za leto 1960:
a) v času glavne sezone 50 dinarjev,
b) v ostalem letnem času 30 dinarjev.«

3. člen
9. člen se črta.

4. člen
10. in 11. člen postaneta 9. oziroma 10. člen

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnevom objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št: 01-422/1-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

94
Na podlagi 26. člena Statuta občine Izola ter 8. 

in 163. člena Temeljnega zakona o prekrških (Urad
ni list FLRJ, št. 2/59), je Občinski ljudski odbor 
Izola na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
O VSKLADITVI DOLOČB O PREKRŠKIH V OD

LOKIH OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 
IZOLA S TEMELJNIM ZAKONOM O PREKRŠKIH

1. člen
Še nadalje veljajo določbe o prekrških v na

slednjih odlokih Občinskega ljudskega odbora Izola.
a) v odloku o opravljanju gostinskih storitev 

izven gostinskih prostorov, o oddajanju opremlje
nih sob potn kom in turistom in o oddajanju hrane 
abonentom v zasebnih gospodinjstvih (Uradni vest
nik okraja Koper, št. 31/56) s tem, da se za prekr



Stran 46 .URADNI VESTNIK? Štev. 4 — 29. februarja 1960

ške iz 12. člena Odloka določi denarna kazen do 
10.000 dinarjev, za prekrške pod 1. točko 13. člena 
pa denarna kazen do 3000 dinarjev in da se 2. točka 
tega člena črta;

b) v odloku o najvišji tarifi za dimn karske 
usluge na območju občine Izola (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 48/56 in 18/59) s tem, da se za 
prekrške iz 1. odstavka 10. člena odloka določi de
narna kazen do 10.000 dinarjev;

c) v odloku o pokopališkem redu za pokopališča 
na območju občine Izola (Uradni vestn k okraja 
Koper, št. 16/57) s tem, da se za prekrške iz 22. čle
na odloka določi denarna kazen do 10.000 dinarjev.

2. člen
Odlok o preprečevanju škode v vinogradih, sa

dovnjakih, poljih in vrtovih na območju občine 
Izola (Uradni vestnik okraja Koper, št. 48/56) pre
neha veljati.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestn 'ku okraja Koper.
Št:01-4196/l-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

Na podlagi 32. člena Statuta občine Izola in 137. 
člena Zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, št. 25/57) je 
Zbor proizvajalcev Občinskega ljudskega odbora 
Izola na svoji seji 26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v Zbor proiz

vajalcev Občinskega ljudskega odbora Izola:
a) v volilni enoti št. 3, ki obsega tovarno igrač 

in kovinskih izdelkov Mehanotehnika, ker je prene
hal mandat odborniku Jožetu Božiču, ki je bil iz
voljen v tej volilni enoti;

b) v volilni enoti št. 10, ki obsega člane KZ in 
njihove družinske člane, ki se bavijo s kmetijstvom, 
delavce n uslužbence KZ na območju naselja Dvo
ri nad Izolo in zaselkov Vuki in Slami, ker je pre
nehal mandat odborniku Atili ju Korenika, ki je bil 
izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve v volilni enoti št. 3 bodo 

v soboto, 20. februarja 1960, nadomestne volitve v 
volilni enoti št. 10 pa v nedeljo 21. februarja 1960.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Koper ter na oglasni deski Občinskega ljudskega 
odbora Izola.

St: 01-4202/1-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

96
Na podlagi 31. člena Statuta občine Izola in 137. 

člena Zakona o volitvah in odpoklicu odborn kov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 25/57), je Ob
činski zbor Občinskega ljudskega odbora Izola na 
svoji seji 26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v Občinski 

zbor Obč nskega ljudskega odbora Izola:
a) v volilni enoti št. 15, ki obsega: Levstikovo, 

Tartinijevo, Garibaldijevo in Trubarjevo ulico, uli

co Giordana Bruna in trg Pri bolnici v Izoli, ker 
je prenehal mandat odborniku Dragu Dolinšku, ki 
je bil izvoljen v tej volilni enoti;

b) v volilni enoti št. 22, ki obsega zaselke: Ce- 
dlje, Draga, Gočan- Medoši, Morgani in Pašljun, 
ker je prenehal mandat odborniku Silvu Medošu, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 21. febru

arja 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okra
ja Koper ter na oglasni deski Občinskega ljudske
ga odbora Izola.

Št: 01-4203/1-59
Izola, 26. decembra 1959

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

OBČINA KOPER 
97

Na podlagi 1. in II. točke dela G tarife promet
nega davka (Uradni list FLRJ, št. 20/59, 28/59 in 
45/59), v zvezi z Odlokom o stopnji Občinskega pro
metnega davka od naravnega vina v gostinstvu in 
v trgovini na drobno (Uradni vestnik okraja Ko
per, št. 27/59) in 26. člena Statuta občine Koper, je 
Občinski ljudski odbor Koper na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. januarja 
1960 sprejel

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU V 

OBČINI KOPER

I. Splošne določbe

1. člen
Na območju občine Koper se obračunava -in pla

čuje občinski prometni davek, ki je predpisal s ta
rifo prometnega davka. Tarifa prometnega davka 
je sestavni del tega odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Uradni list FLRJ, 

št. 55/53) z vsemi poznejšimi spremembami in do
polnitvami, Navodila za izvajanje uredbe o promet
nem davku (Uradni list FLRJ, št. 2/54) s poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami, Uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ, št. 33/53), Pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju dohodkov pro
računov in skladov od gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, št. 24/59), Uredba o kazenskih 
obrestih od nepravočasno vplačanih dohodkov pro
računov in družbenih skladov (Uradni List FLRJ, 
št. 41/59) veljajo smiselno tudi glede občinskega 
prometnega davka.

3. člen
Tolmačenje za izvrševanje tega odloka izdaja 

svet za družbeni plan in finance Občinskega ljud
skega odbora Koper, za izvajanje tega odloka pa 
skrbi upravni organ, ki je pristojen za finance.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Od

lok o občinskem prometnem davku s poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 45/57, 5/59 in 17/59).

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.



Štev. 4 — 29. februarja 1960 URADNI VESTNIK Stran 47

II. TARIFA 

DEL — A Proizvodi

Na proizvode zasebnih obrtnikov in drugih zasebnih
oseb

Davčna stopnja

10*/o

10<Vo 
20 o/o 

8 0/. 
IO"/.

8 o/o

Zap. 
št.

Vrsta proizvoda

Proizvodi iz panoge 113
1 Kolomaz 

Proizvodi iz panoge 116
2 Izdelki iz mavca
3 Zemeljske barve
4 Izdelki iz cementa
5 Keramični in lončarski izdelki

Proizvodi iz panoge 117
6 Kovinske peči in štediln ki
7 Vsi drugi izdelki iz panoge 117,

od katerih se ne plača promet
nega davka po zvezni tarifi pro
metnega davka, razen izdelkov, 
namenjenih za potrebe kmetij
stva, mlekarstva, čebelarstva in 
ribištva 20 o/o

Proizvodi iz panoge 120
8 Vsi proizvodi, razen proizvodov, 

od katerih se plača davek po 
zvezni tarifi prometnega dnavka 20 o/. 
Proizvodi iz panoge 122

9 V9i proizvodi, od katerih se ne
plača davek po zvezni tarifi 8 o/o

Proizvodi iz panoge 123
10 Fotografski izdelki, razen slik 

za neposredno osebno uporabo 
naročnikov

11 Izdelki iz papirja, kartona in le
penke, razen šolskih zvezkov 
in risank

Proizvodi iz panoge 124
12 Konfekcija
13 Volneni, bombažni in svileni 

trikotažni in platneni oblačilni 
predmeti

14 Vsi drugi proizvodi iz panoge 
124
Pro-zvodi iz panoge 125

15 Krzno
16 Vsi drugi proizvodi iz usnja 

Proizvodi iz panoge 127
17 Kakavovi proizvodi
18 Bonboni
19 Slaščice, keksi,ratluk, in ostali 

slaščičarski izdelki
20 Testenine
21 Kavni, kakavovi in ostali nado

mestki
22 Mleta paprika
23 Vsi ostali proizvodi iz panoge 

127, od katerih se ne plača da
vek po zvezni tarifi prometne
ga davka

Drugi proizvodi
24 Vsi drugi proizvodi, ne glede na 

panogo gospodarske dejavnosti, 
od katerih se ne plača davke po 
zvezni tarifi prometnega davka 
in niso imenovani v prejšnjih 
tarifnih številkah

Opomba:
Občinski prometni davek se ne plača od teh-le 
proizvodov: od moke in drugih mlevskih izdelkov,

pekarskih izdelkov, izdelkov pridobljenih s prede
lavo mleka, mesa, svež h in suhih rib, od obleke 
in perila, izdelanega po mrei za račun individual
nih potrošnikov iz njihovega osnovnega materiala 
ter od ortopedskih pripomočkov, med katero je 
šteti tudi umetne oči in zobovje.

DEL B — Storitve

Na storitve, ki jih opravljajo zasebni obrtniki 
in drugi zasebniki.

Zap.
št.

Vrsta proizvoda Davčna stopnja

1 Od vplačil za privatne obrtne
štor tve vseh vrst, razen gradbe
nih in prevoznih storitev ter 
storitev stanovanjskih skupno
sti, njihovih servisov in usta
nov 8 °/o

2 Od plačil za zdravljenje samo
stojnih poklicev (zdravn kov, 
dentistov, arhitektov, tehnikov, 
veterinarjev in pod.), razen za 
delo odvetnikov in patentnih 
inženirjev ter za obrede verskih 
organizacij in duhovnikov 5 °/o

Opomba :
a) davčna osnova je skupni znesek plačila, v kate

rem je obsežen davek od storitev,
b) občinskega prometnega davka ne plačujejo: kro

jači, šivilje, kovači, brivci, frizerji, čevljarji in 
kolarji.

DEL C — Splošna tarifa
10 o/o Na promet zasebnega in družbenega sektorja.

10 o/o Tar.
št.

Opis Davčna stopnja
30/0 -

1 Na promet s kinematograskimi 
vstopnicami in na vstopnice za

50/0 fizkulturne in druge prireditve, 
razen za prireditve kultumopro-

30/0 svetnega in umetniškega zna
čaja 10 "/0

30 "/o
10 0/0

2 Na kupoprodajo nepremičn n

Opomba:

10"/.

150/0 Davčna osnova je davek, ki se plača po določbah
10 0/. uredbe 0 prometnem davku od nepremičnin in pra-

10 0/0
8 0/0

vic.
3 Od zakupnin v zakup ali podza- 

kup danih nepremičnin, razen 
od najemnin za zgradbe 5<Vo10 0/0

10 0/0 4 Na prejemke za reklame v kine
matografih 20 */o

50/0
5 Od vrednosti prodan h srečk za 

vse vrste loterij, tombol in dru
gih iger na srečo, razen srečk 
jugoslovanske državne loterije 10°/o

6 Od vlog za javne stave 50/0
7 Na prejemke zasebnikov od od

dajanja sob turistom in drugim —
osebam 20 0/0

8 0/0 Opomba:
Glede plačevanja davka po tej tarifni številki se
v celoti uporabljajo določbe četrtega do zadnjzega
odstavka II. razdelka dela C tar fe prometnega dav
ka (Uradni list FLRJ, št. 20/59).



DEL D — Promet na drobno

Prometni davek od prometa na drobno.

Tar.
št

Opis Davčna stopnja

1 Od prometa na drobno v trgo
vini 3 */o

2 Od prometa alkoholnih pijač v 
gostinstvu in v trgovini na 
drobno
a) od naravnega vina 7'/o
b) od ostalih alkoholnih pijač 20 '/o

Opomba :
1. Pod prometom na drobno je v smislu te tarife 

mišljen ves promet, ki ga ustvarjajo:
a) trgovska podjetja neposredno ali v svoji pro

dajalni, razen od prometa na debelo, če imajo 
dovoljenje za prodajo na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalno trgovskih podjetij na debelo;
d) prodajalne proizvajalnih podjetij;
c) prodajalne zadrug in zadružnih organ zacij;
f) komisija podjetja in trgovine;
g) obrtna podjetja in delavnice od prometa pro

izvodnje, ki je dosežen neposredno s potroš
niki.

2. Davek se ne plača od prometa z naslednjimi pro
izvodi :
a) od proizvodov, za katere se po zveznih pred

pisih priznava povračilo (regres) pri prodaji 
na drobno;

b) od proizvodov, za katere se po zveznih pred
pisih določene prodajne cene na drobno ali 
je kako drugače določen način oblikovanja 
teh cen;

c) od prometa z živili, izvzemši alkoholne pijače;
d) od kolkov, poštnih znamk, poštnih doposnic 

in drugih vrednotic;
e) od Časnikov, revij, knjig in šolskih potreb

ščin;
f) od vseh vrst avtomobilov, traktorjev in pri

kolic;
g) od oficirske opreme (uniforme in njeni deli);
h) od motociklov in specialnih vozil, ki jih trgov

ska ali proizvajalna podjetja prodajajo voj
nim invalidom s pogojem, da so ti invalidi 
oproščeni tudi plačila takse po tar. št. 62 ta

rife zakona o taksah.
3. Davčni zavezanci so dolžni seznaniti kupce o vi

šini prometnega davka, ki se plača za posamezno 
vrsto blaga z navedbo številke in datuma tega 
odloka.
Če se ob prodaji blaga, za katerega je treba pla
čati prometni davek, izstavljajo računi, se davčni 
zavezanci dolžni na teh posebej prikazati znesek 
prometnega davka.

St: 01/5-32-24/1 
Koper, 29. januarja 1960

Predsednik
Miran Bertok, l.r.

98
Na podlagi 49. in 77. člena Zakona o proračunih 

in o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) in 26. člena Statuta občine Koper 
je Obč nski ljudski odbor Koper na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. januarja 
1960 sprejel

ODLOK
O 7AČASNEM FINANSIRANJU PRORAČLNSKIH 
PC^EB OBČINE KOPER ZA CAS OD 1. JANU-

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Koper za 

leto 1960. se bodo proračunske potrebe občine Ko
per začasno finansirale na podlagi trimesečnega na
črta dohodkov in izdatkov v mejah 25',. proračuna 
občine Koper za leto 1959.

2. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, pobrani oziroma 

porabljeni na podlagi tega odloka, so sestavni del 
proračunsk-h dohodkov in izdatkov občinskega pro-
računa za leto 1960. ^

Zaradi neenakomernega dotoka proračunskih 
dohodkov lahko najame Občinski ljudski odbor Ko
per posoj lo za kritje proračunskih izdatkov pri Ko
munalni banki v Kopru.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1960.

Št.: 01/5-31-9/1
Koper, 29. januarja 1960.

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

Na podlagi 137. in 139. člena Zakona o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 25/57) je Občinski ljudski odbor Koper 
na seji Občinskega zbora 29. januarja 1960 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v Občinski 

zbor Občinskega ljudskega odbora Koper:
a) v volilni enoti št. 15, ki obsega naselja in za

selke: Pobegi, Čežarji, Šimci, Bržani, Cikuti, Kor
tine, Postaja, Porton, Rošeti, Furlani, Prade (del), 
Kmkoč, Žnidarji, ker je prenehal mandat odbor
niku Ubaldu Bolčiču, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enoti;

b) v volilni enoti št. 21, ki obsega naselja in 
zaselke: Pomjan, Zupančiči, Fjeroga, Dilici, Košta- 
bona in Škrtine, ker je prenehal mandat odborniku 
Antonu Perosi, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti;

c) v volilni enoti št. 27, ki obsega naselja in za
selke: Dekani, Čepki, Miši, Postaja, Santini, Nede
lja, Mlini, Rižana, Rožar, Krnica, Stepani in Kor
tine, ker je prenehal mandat odborniku Petru Pav- 
ličb, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti;

d) v volilni enoti št. 32, ki obsega naselja in 
zaselke: Gradin, Brezovica, Rožiči, Kortine, Abi
tanti, Koline, Sirči, Pavliči, Koromači, Pregara, Bu- 
želj, Kristije, S. Simon, Reparec, Brežinarji, Tuniši, 
Hrvoji, Topolovec, Zmjovec, Mučenigi in Belve
dur, ker je prenehal mandat odborniku Mirku 
Bembiču, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 6. mar

ca 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper in na oglasni deski občinskega ljudskega 
odbora.

Št.: 01/5-08-2/1
Koper, 29. januarja 1960.

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.



Štev. 4 — 29. februarja 1960 URADNI VESTNIK Stran 49

100
Na podlagi 137. in 139. člena Zakona o volitvah 

in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 25/57) je Občinski ljudski odbor Koper 
na seji Zbora proizvajalcev 29. januarja 1960 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpdšejo se nadomestne volitve v Zbor pro

izvajalcev Občinskega ljudskega odbora Koper v 
proizvajalni skupini industrije, trgovine in obrti, 
v volilni enoti št. 4, ki obsega gospodarsko organi
zacijo IPLAS, ker je prenehal mandat odborniku 
Antonu Bavcu, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v soboto, 27. febru

arja 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper in na oglasni deski občinskega ljudskega 
odbora.

Št.: 01/5-08-1/4
Koper, 29. januarja 1960.

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

OBČINA SEŽANA
101

Na podlagi 47. člena Zakona o upravnih taksah 
(Uradni ld-st FLRJ, št. 28-513/59) in 1. člena Uredbe 
o občinskih taksah (Uradni list FLRJ, št. 3-23/60) 
je Občinski ljudski odbor Sežana na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 8. februarja 
1960 sprejel

ODLOK
O OBČINSKIH TAKSAH NA OBMOČJU OBČINE

SEŽANA

1. člen
V občini Sežana se pobirajo občinske takse, ki 

so predpisane v 8. členu tega odloka.

2. člen
Občinske takse po tem odloku so dohodki ob

činskega proračuna.
3. člen

Občinske takse po tem odloku se pobirajo v go
tovini.

4. člen
V primerih, ko je priznana taksna oprostitev 

po veljavnih predpisih, se tudi ne morejo pobirati 
takse, ki so predpisane s tem odlokom. Takse po 
tem odloku se tudi ne plačujejo v primerih, ko iz
vira oprostitev iz mednarodnih obič^ev do držav, 
s katerimi velja vzajemnost.

5. člen
Določbe zakona o upravnih taksah (Uradni list 

FLRJ, št. 28/59) z vsemi poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami se pr'memo uporabljajo tudi glede 
taks, predpisanih s tem odlokom, če ni drugače 
določeno.

6. člen
Za izterjavo občinskih taks se uporabljajo pred

pisi o pobiranju dohodkov proračunov in skladov 
in predpisi o prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov.

7. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega od

loka izda po potrebi svet za družbeni plan in fi
nance občinskega ljudskega odbora, za izvrševanje 
tega odloka pa skrbi tajništvo občinskega ljudskega 
odbora preko odseka za dohodke.

8. člen
Občinske takse se pobirajo po naslednji tarifi:

Znesek 
takse 
(v din)

Tar. št. 1
1. Za glasbo v gostinskih in turistič

nih gospodarskih organizacijah vseh ka
tegorij in v vseh drugih javnih lokalih, 
če se izvaja trikrat ali večkrat na me
sec, mesečno 5.000.—

2. Za enkratno glasbo (plesi, veselice
in podobno) 2.000.—

Opomba:
1. Z javnimi lokali so mišljeni tako 

poslovni lokali (kavarne, gostilne itd.), 
kakor tudi poslovna mesta, ki spadajo 
k njim (vrtovi, terase itd.).

2. Ne plača se taksa po tej tarifni 
številki za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, radio, 
itd.).

3. Taksni zavezanci morajo prijaviti 
glasbo upravi za dohodke najpozneje 24 ur 
pred pričetkom in istočasno plačati takso.

4. Lastnik lokala ne sme dovoliti pri
reditve, če se prireditelj ne izkaže, da je 
prijavil glasbo in plačal ustrezno takso.
Za plačilo te takse jamči solidarno s pri
rediteljem tudi lastnik lokala.

Tar. št. 2

Za igralna sredstva v javnih lokalih:
a) za vse vrste biliardov od komada

na leto 2.000.—
b) za igralne karte, od komada do

izrabe 1.000.—

Opomba:
1. Z javnimi lokali so mišljeni tako 

poslovni lokali (kavarne, gostilne in pod.), 
kakor tudi poslovna mesta, ki spadajo 
k njim (vrtovi, terase itd.).

2. Taksa pod b) se plača tudi od igral
nih kart zasebne lastnine, če se uporab
ljajo v javnih lokalih.

3. Lastnik igralnih kart je dolžan pla
čati takso pred uporabo in karte žigosati 
pri odseku za dohodke občinskega ljud
skega odbora.

Tar. št. 3
Za vsako firmo oziroma napisno tablo 

podjetij, poslovalnic, obratov, lokalov itd., 
na leto:

a) trgovska podjetja, ki se ukvarjajo
z izvozom in uvozom in vsa spedicijska 
podjetja 30.000.—

b) industrijska in gradbena ter avto
prevoznika podjetja 20.000.—

c) kmetijske gospodarske organiza
cije, razen poslovnih enot kmetijskih za
drug, in gozdarska podjetja 15.000.—

č) gostinska, turistična in komunalna 
podjetja, razen prodajaln kruha 10.000.—

d) trgovska in obrtna podjetja ter
poslovne enote kmetijskih zadrug in pro
dajalne kruha ' 5.000.—

e) zasebne gostilne in zasebni avto
prevozniki 5.000.—

f) zasebne obrtne delavnice 1.000.—



Stran 50 »URADNI VESTNIK* Štev. 4 — 29. februarja I960

Znesek 
takse 
(v din)

Opomba:
1. Takse po tej tar. številki ne pla

čajo: servisne delavnice stanovanjskih 
skupnosti, banke, hranilnice, JZ in PTT.

Tar. št. 4
Za začasno prebivanje v turističnih 

krajih od nočitve:
a) v glavni sezoni 80.—
b) izven glavne sezone 40.—

Opomba:
1. Z začasn m prebivanjem je mišlje

no prebivanje do 30 dni.
2. Za glavno sezono se šteje čas od 

1. julija do 31. avgusta.
3. Turistične takse po tej tarifni šte

vilki ne plačajo:
a) otroci, mlajši od 15 let;
b) vojaški vojni invalidi in delovni 

invalidi;
c) vojaki (mornarji) in gojenci voja

ških šol;
č) člani Zveze 9lepih Jugoslavije in 

člani Zveze gluhih Jugoslavije;
d) otroci in mladina, ki v skupinah 

prebivajo v zanje organiziranih počitni
ških kolonijah in domovih;

e) udeleženci ekskurzij, ki jih orga
nizirajo šole in fakultete;

f) osebe na letnem dopustu pri svoji 
ožji družini;

g) tuji državljani, ki so po pravilih 
mednarodnega prava oproščeni davkov, 
taks in drugih davščin, če je v medna
rodnem sporazumu zanje določeno, da so 
oproščeni te takse;

h) osebe, ki se zdravijo v stacionar
nih zdravstvenih zavodih. Kot stacionarni 
zdravstveni zavodi se smatrajo bolnišnice 
in klinični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo na bol
nico oziroma kliniko.

4. za 50 "/o zmanjšano turistično takso 
po tej tarifni številki plačajo:

a) delavci in uslužbenci ter člani nji
hovih družin med letnim odmorom;

b) delavci in uslužbenci na službenih 
potovanjih;

c) tisti, ki jih zavodi za socialno za
varovanje ali invalidske uprave pošiljajo 
v turistične kraje na zdravljenje ali okre
vanje;

č) druge osebe, ki so glede prevoznih 
ugodnosti na prometnih sredstvih izena
čene z delavci in uslužbenci na letnem 
dopustu (upokojenci, odvetniki itd.) ter 
njihovi družinski člani;

d) odlikovanci z redom narodnega he
roja, imetn ki »Partizanskega spominske
ga znaka 1941« in odlikovanci s »Kara- 
djordjevo zvezdo« ter člani njihovih 
družin;

e) tujci na letnem dopustu v Jugo
slaviji na podlagi izmenjave, ki temelji 
na mednarodnem sporazumu.

5. Člani Počitniške zveze Jugoslavije,
Zveze dzvidniških organizacij Jugoslavije^
Zveze za telesno vzgojo »Partizan« in 
Planinske zveze Jugoslavije, ki prebivajo 
v lastnih počitniških kolonijah ali v ko
lonijah, ki jih organizira njihova zve-

Znesek 
takse 
(v din)

za, plačujejo kot turistično takso po tej 
tarifni številki 10 dinarjev na dan, kar 
velja za vse leto in za vse turistične kraje.

6. Osebe, naštete v 3., 4. in 5. točki te 
opombe, morajo dokazati, na kakšni pod
lagi veljajo zanje te olajšave oziroma 
oprostitve.

Tar. št. 5
Za reklamne objave in oglase traj

nega značaja, ki se zaradi materialne ko
risti obešajo ali kako drugače pritrdijo, 
napišejo ali naslikajo na zidove, na ogra
je, v izložbenih oknih, na vozilih za javni 
promet, lastnih vozilih itd., na leto:

a) do 1 m2 površine 10.000.—
b) za vsak nadaljnji m* 8.000.—

Opomba:
1. Ta taksa se ne plača: za navadne 

plakate začasnega značaja, za reklame, ki 
se izobešajo v notranjosti poslovnega lo
kala lastnika, za posmrtne objave in raz
glase, za objave in razglase, ki se nana
šajo na dejavnost državnih organov in 
družbenih (negospodarskih) organizacij, 
ter za objave in razglase, ki se nanašajo 
na kultumoumetniške prireditve, na ka
terih se ne točijo alkoholne pijače In niso 
združene s plesom.

2. Taksni zavezanci po tej tarifni šte
vilki morajo prijaviti in plačati takso na
čeloma pred izobešen jem reklame, naj
kasneje pa istočasno, ko se izobesi re
klama.

3. Stalni reklamni napisi, objave in 
oglasi se morajo vsako naslednje leto pri
javiti odseku za dohodke do konca janu
arja in v istem času se mora plačati 
ustrezna taksa.

Tar. št. 6
Za pse:
a) v mestu, letno 2.000.—
b) v vaseh, letno 500.—

Opomba:
1. Te takse 90 oproščeni lastniki psov, 

ki jmajo rodovnik, pod pogojem, da se iz
kažejo s potrdilom Kinološke zveze v 
Ljubljani. Ta taksa se v tem primeru ne 
plača za tisto leto, v katerem taksni zave
zanec predloži omenjeno potrdilo. Ce po
trdila v prejšnjem letu ni predložil, se 
odmerjena taksa ne odpiše.

2. Taksna oprostitev se nanaša tudi 
na pse varnostnih organov, na reševalne 
pse in pse, ki vodijo slepce. Za vse ostale 
pse, ne glede na njihovo starost, se mora 
plačati taksa.

3. Vsak lastnik psa mora vsako leto 
prijaviti odseku za dohodke svojega psa 
do konca januarja. Prijaviti se mora tudi 
odtujitev psa.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Uradnem vestniku okraja Koper«.
Št.: 01-7/1-60
Sežana, 8. februarja 1960.

Nadomestuje predsednika 
podpredsednik

Vladimir Mahnič, 1. r.



Štev. 4 — 29. februarja 1960 URADNI VESTNIK Stran 51

102
Na podlagi 12. člena Zakona o proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni 
list FLRJ, št. 52-647/57, 52-891/58 in 47-754/59) je 
Občinski ljudski odbor Sežana na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 8. febru
arja 1960 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DOPOLNILNEM 
PRORAČUNSKEM PRISPEVKU IZ OSEBNEGA 

DOHODKA DELAVCEV

1. člen
V odloku o dopolnilnem proračunskem pri

spevku 'iz osebnega dohodka delavcev (Uradni vest
nik okraja Koper, št. 10-156/59) se 3. člen spremeni 
in se glasi:

»Dopolnilni proračunski prispevek se plačuje:
a) v gospodarskih organizacijah: Tovarni ple

tenin Sežana, Mestnem krojaškem podjetju Sežana, 
Čevljarskem podjetju Skopo, Mehanični tkalnici 
Senožeče in Čevljarski delavnici Komen po stop
nji 2 "/o;

b) v gospodarskih organizacijah: Telekomuni
kacije Ljubljana-Pržanj, obrat Sežana, Splošnem 
gradbenem podjetju »Kraški zidar« Sežana, »Mi
zarstvu« Divača, Brivsko-frizerskem salonu Sežana, 
Elektromehaniki Sežana, Kraškem vodovodu Se
žana, Mizarskem podjetju Senožeče, Mizarskem 
podjetju »Bor« Komen, Obrtnem podjetju »Alumi
nij« Komen in v gospodarskih organizacijah pa
noge gozdarstva po stopnji 3 %;

c) v gospodarskih organizacijah: »Marmorin- 
dus« Sežana, Kmetijsko-gozdarski poslovni zvezi 
Sežana — obrat Mlekarna, Grosistično-detajlistič- 
nem trgovskem podjetju »Preskrba« Sežana, Trgov
skem podjetju »Tobak« Sežana, Gost nskem pod
jetju Divača, Obrtnem čevljarskem podjetju Se
žana, Mlinu-žagi Tomaj, Obrtnem gradbenem pod
jetju Sežana, Pekami Sežana, Pekarni Dutovlje, 
Pekarni Divača, Kavarni »Šport« Sežana, Gostilni 
»Turist« Komen, Hotelu »Triglav« Sežana, Restav
raciji »Mahorčič« Sežana, Gostilni »Malalan« Se
žana, Kolodvorski restavraciji Divača, Mlinu Škr
bina in Rudniku črnega premoga Vremski Britof 
po stopnji 4 "/o;

d) v gospodarskih organizacijah: »Elektro« Se
žana, Podjetju »Vino« Sežana, Fototehniki Sežana

in Kmetijsko-gozdarski poslovni zvezi Sežana — 
obrat »Gruda« po stopnji 6 "/o;

e) v gospodarskih organizacijah: Elektroprenos 
Ljubljana — RTP Divača, Splošni kovinski delav
nici Sežana, »Jadran« export-import Sežana, To
varni mesnih izdelkov Postojna — mesnica Sežana, 
Avtopromet Gorica — poslovalnici Sežana, Inter
europa Koper — avtoremont Sežana in v vseh špe- 
dicijskih podjetjih po stopnji 10 "/o;

f) v gospodarskih organizacijah JZ in PTT po 
stopnji 5%;

g) v kmetijskih zadružnih organizacijah (kme
tijskih zadrugah in Kmetijsko-gozdarski poslovni 
zvezi Sežana):

1. v kmetijski dejavnosti po stopnji 10%,
2. v nekmetijski dejavnosti po stopnji 4%;
h) delavci pri zasebnih delodajalcih po stop

nji 6%;
i) v vseh ostalih gospodarskih organizacijah na 

območju občine Sežana, ne glede na panogo dejav
nosti, po stopnji 4 %;

j) v 'bankah, hranilnicah, zavarovalnicah, držav- 
n h organih in zavodih, finančno samostojnih zavo
dih, družbenih organizacijah, strokovnih združe
njih, zbornicah in njihovih ustanovah, zavodu za 
sociadno zavarovanje ter pri civilnopravnih osebah 
in njihovih ustanovah po stopnji 5%.

Dopolnilni proračunski prispevek se ne plačuje 
v gospodarskih organizacijah: Čevljarski zadrugi 
Štanjel, Mestni šivalnici Sežana, Krojaško-šiviljsk-i 
delavnici Komen, v gospodarskih organizacijah, ki 
bodo začele s poslovanjem v letu 1960 in v servis
nih delavnicah stanovanjske skupnosti.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad

nem vestniku okraja Koper«, uporablja pa se od 
prvega dne naslednjega meseca po objavi.

Št.: 04/1-01-10/1-60
Sežana, 8. februarja 1960.

Nadomestuje predsednika 
podpredsednik

Vladimir Mahnič, 1. r.

Razrešitve, izvoiitve in imenovanja občine Piran
na seji 18. decembra 1959

1.
Razrešeni so bili v Svetu za stano

vanjske zadeve:
1. Jožko Rotter, kot predsednik sve

ta,
2. Anton Zvonar iz Rudnika Sečovlje, 

kot član,
3. Leonarda Zadnek, Osnovna šola 

Piran, kot član,
4. Cilka Ramšak, Bolnišnica Piran, 

kot član,
5. Dušan Batistič, Soline Portorož, kot 

član,
6. Aleksander Batagelj iz Ladjedel

nice, kot član.

2.
Izvoljeni so bili v Svet za stano

vanjske zadeve:
Za predsednika:

1. Vinko Petač, sodnik Okrajnega so
dišča Piran,
za člane:

2. Inž. Franc Stular, Rudnik Sečovlje,
3. Miro Bolkar, Čevljarstvo Portorož,
4. Martin Kolarič,
5. Milan Vozelj, Pekarna Piran,
6. Leopold Erjavec, Piran.

3.
Franc Copi je bil razrešen dolžno

sti predsednika Sveta za blagovni 
promet.

4.

Vinko Kveder, upravnik gostišča 
"Na obali« Piran je bil Izvoljen za 
predsednika Sveta za blagovni 
promet.

5.

Vinko Kveder je bil razrešen dolž
nosti predsednika Sveta za telesno 
vzgojo.

6.
Enio Agostini, direktor Italijanske 
ekonomske šole v Piranu je bil iz
voljen za predsednika Sveta za te
lesno vzgojo.

7.

V komisijo za nacionalizacijo pri 
Občinskem ljudskem odboru Piran so 
bili imenovani:

Za predsednika:
1. Mirko Lokovšek, predsednik Okraj

nega sodišča Piran,
Za namestnika:

2. Stane Pavlič, pravni referent Sploš
ne plovbe Piran,

Za člana:
3. Jože Cotič, odbornik Občinskega

ljudskega odbora Piran,
Za namestnika:

4. Klavdij Vuk, odbornik Občinskega 
ljudskega odbora Piran,

Za člana:
5. Ivan Korošec, podpredsednik Ob

činskega ljudskega odbora Piran, 
Za namestnika:

6. Jože Jakin, pravni referent Občin
skega ljudskega odbora Piran.

8.
V upravni odbor Uprave komunal

ne dejavnosti Piran so bili imeno
vani:
1. Lojze Lesjak iz Portoroža,
2. Rino Medvešček iz Portoroža,
3. Franc Mihelič^ Splošna plovba Pi

ran,
4. Matevž Cop, Cvetje Portorož,
5. Franc Simonič, sanitarni inšpekor,
6. Riccardo Giacuzzo, upravnik UKD 

Piran.

na seji 30. decembra 1959
1. Mirko Cok je bil razrešen dolžno

sti upravitelja Osnovne šole v Lu
ciji

2. Leopold Hrobat je bil razrešen 
dolžnosti upravitelja Osnovne šole 
v Portorožu

3. Mihaela Božeglav je bila razrešena 
dolžnosti upravitelja Osnovne šole 
v Strunjanu.



Stran 52 tURADNI VESTNIK Štev. 4 — 29. februarja 1960

Na podlagi 5. in 21. člena Uredbe o investicijskih posojilih 
(Uradni list FLRJ, št. 31/56) ter v zvezi z Odlokom o naložitvi sredstev 
okrajnega investicijskega sklada (»Uradni vestnik okraja Koper«, 
št. 17/59) in na podlagi 14. Pogiavja družbenega plana okraja Koper za 
leto 1960, razpisuje Jugoslovanska investicijska banka, podružn ca 
Koper, v soglasju z Odborom za posojila iz okrajnega investicijskega
sklada in Svetom za blagovni promet in turizem okraja Koper

PRVI NATEČAJ
ZA INVESTICIJSKA POSOJILA GOSTINSTVU IN TURIZMU 

IZ SREDSTEV INVESTICIJSKEGA SKLADA OKRAJA KOPER

1. Jugoslovanska investicijska 13/55, 36/55, 2/56, 29/56 in 34/57),
banka, podružnica Koper (v na
daljnjem besedilu banka) bo da
jala na tem natečaju iz investi
cijskega skiada okraja Koper 
posojila za gradnjo, obnovo, raz
širitev in modernizacijo gostin
skih ter turističnih objektov.

2. Za posojila na tem natečaju 
se lahko potegujejo gostinska 
in turistična podjetja ter občin
ski ljudski odbori.

3. Posojila na tem natečaju se 
bodo dajala ob pogoju, da je s 
posojilom in z drugimi sredstvi 
prosilca zagotovljena popolna iz
gradnja objekta, za katerega se 
išče posojilo.

4. Prosilci morajo prispevati k 
investicijskim stroškom tudi svo
ja lastna sredstva, in sicer naj
manj 50 "/o od proračunske vred
nosti investicije, za katero iščejo 
posojilo. Kolikor prosilci prosijo 
posojilo za udeležbo, morajo pri
spevati najmanj 50 °/o zahtevane 
udeležbe.

5. Posoj la na tem natečaju se 
bodo dovoljevala po obrestni me
ri 2°/o na leto. Rok za vrnitev 
posojila ne sme biti za nove ob
jekte daljši kot 30 let, za rekon
strukcijo in preureditve obstoje
čih objektov pa ne daljši kot 
20 let.

mnenje in prediog revizijske ko
misije ter odločbo pristojnega 
organa o potrditvi investicijskega 
programa, z navedbo vrednosti 
in zmogljivosti objekta, katerega 
graditev ali nakup sta potrjena 
z investicijskim programom;

b) idejni projekt za vsak posa
mezni gradbeni objekt, izdelan 
po Uredbi o gradbenem projek
tiranju (Ur. list FLRJ, št. 32 58), 
z odločbo revizijske komisije o 
potrditvi idejnega projekta s 
predizmero in predračunom.

Predizmera mora biti izdelana 
po idejnem projektu in mora b*ti 
iz nje razvidno, kako je prišlo do 
posameznih količin del.

Predračun mora biti izdelan po 
vseh postavkah pred'zmere na 
podlagi sedanjih enotnih cen. 
Pavšalni zneski se v predračun
ski vsoti ne bodo upoštevali;

c) specifikacijo opreme z na
vedbo glavnih značilnosti in cene 
ter stroškov montažnih del;

d) sklep delavskega sveta o na
jetju posojila.

9. Hkrati s prošnjo za posojilo 
mora predložiti prosilec za poso
jilo dokaz, da ima zagotovljena 
sredstva za prispevek k investi
cijskim stroškom in dokaz o kre
ditni sposobnosti.

10. Prošnje za posojila na tem 
natečaju se bodo sprejemale v 
prvem roku do 31. marca 1960, v 
drugem roku do 31. maja 1960 in v 
tretjem roku do 1. decembra 1960. 
Prošnje v drugem roku se bodo 
obravnavale, če bodo ostala sred
stva iz prvega roka prosta, med
tem ko se bodo prošnje v tretjem 
roku obravnavale za leto 1961.

11. Banka lahko postavi kot 
pogoj za dovolitev posojila poro
štvo politično-teritorialnih enot.

12. Glede vsega veljajo za ta 
natečaj določila Uredbe o inve- 
stic jskih posojilih in drugih ve
ljavnih predpisov, ki se nanašajo 
na investicijska posojila.

JUGOSLOVANSKA 
INVESTICIJSKA BANKA 

PODRUŽNICA KOPER 
Direktor: 

Bernard Potočnik, 1. r.

Soglašam:
Predsednik odbora 

za posojila iz okrajnega 
investicijskega sklada 

inž. Peter Aljančič, 1. r.

Soglašam:
Predsednik sveta 

za blagovni promet in turizem 
okraja Koper 

Vinko Žnideršič, 1. r.

Na podlagi 5. in 21. člena Uredbe o investicijskih posojilih 
(Uradni list FLRJ, št. 31/56) ter v zvezi z odlokom o naložitvi sredstev 
okrajnega investicijskega sklada (»Uradni vestnik okraja Koper«, 
št. 17/59) in na podlagi 14. poglavja družbenega plana okraja Koper za
leto 1960, razpisuje Jugoslovanska investicijska banka, podružnica 
Koper, v soglasju z Odborom za posojila iz okrajnega investicijskega 
sklada in Svetom za blagovni promet in turizem okraja Koper

DRUGI NATEČAJ
ZA INVESTICIJSKA POSOJILA V TRGOVINI IZ SREDSTEV 

OKRAJNEGA INVESTICIJSKEGA SKLADA

6. Prednost pri dodelitvi poso
jila bodo imeli prosilci:

a) ki bodo prosili za udeležbo 
k posojilu iz splošnega ali repu
bliškega investicijskega sklada,

b) ki ponudijo krajši rok iz
gradnje,

c) ki imajo nižje investicijske 
stroške na enoto zmogljivosti in

d) ki nudijo višji prispevek k 
investicijskim stroškom od pred
pisanega.

7. Prošnja za posojilo mora vse
bovati podatke iz 16. člena Ured
be o investicijskih posojilih in se 
vloži na predpisan h obrazcih 
banke v treh izvodih pri pristojni 
banki.

8. Prošnji za posojilo je treba 
priložiti investicijski elaborat po 
17. in 18. členu Uredbe o investi
cijskih posojilih, ki mora obse
gati:

a) Investicijski program, izde
lan po Uredbi o izdelavi in po
trditvi investicijskega programa 
in o polaganju depozitov za za
varovanje izplačil za investicijska 
dela (Uradni list FLRJ, št. 5/54,

1. Jugoslovanska investicijska 
banka, podružnica Koper (v na
daljnjem besedilu banka) bo da
jala na tem natečaju posojilo iz 
okrajnega investicijskega sklada 
za gradnjo in razširitev objektov, 
s katerimi se poveča prodajna 
zmogljivost na drobno in za skla
dišča trgovskih podjetij na drob
no z večjim številom poslovalnic.

2. Za posojila na tem natečaju 
se lahko potegujejo gospodarske 
organizacije in politično-teritori- 
alne enote.

3. Posojila na tem natečaju se 
bodo dajala ob pogoju, da je s 
posojilom in z drugimi sredstvi 
prosilca zagotovljena popolna iz
gradnja objekta, za katerega se 
!šče posojilo.

4. Prosilci morajo prispevati k 
investicijskim stroškom tudi svo
ja lastna sredstva, in sicer naj
manj 50 "/o od proračunske vred
nosti investicije, za katero iščejo 
posojilo. Kol kor prosilci prosijo 
posojilo za udeležbo, morajo pri
spevati najmanj 50 "/o zahtevane 
udeležbe.

5. Posoj !a na tem natečaju se 
bodo dovoljevala po obrestni me
ri 2 "/o na leto. Rok za vrnitev 
posoj la ne more biti daljši kot 
15 let za gradnje in 10 let za 
opremo.

6. Prednost pri dodelitvi poso
jila bodo imeli prosilci:

a) ki bodo prosili za udeležbo 
k posojilu iz splošnega ali repu
bliškega investicijskega sklada,



Štev. 4 — 29. februarja 1960 URADNI VESTNIK Stran 53

b) ki ponudijo krajši rok iz
gradnje,

c) ki imajo nižje investicijske 
stroške na enoto zmogljivosti in

d) ki nudijo višji prispevek k 
investicijskim stroškom od pred
pisanega.

7. Prošnja za posojilo mora vse
bovati podatke iz 16. čiena Ured
be o investicijskih posojilih in se 
vloži na predpisan h obrazcih 
banke v treh izvodih pri pristojni 
banki.

8. Prošnji za posojiio je treba 
priložiti investicijski elaborat po 
17. in 18. členu Uredbe o investi
cijskih posojilih, ki mora obse
gati:

a) Investicijski program, izde
lan po Uredbi o izdelavi in po
trditvi investicijskega programa 
in o polaganju depozitov za za
varovanje izplačil za investicijska 
dela (Uradni list FLRJ, št. 5/54, 
12/55, 36/55, 2/56, 29/56 in 34/57), 
mnenje in predlog revizijske ko
misije ter odločbo pristojnega 
organa o potrditvi investicijskega 
programa, z navedbo vrednosti 
in zmogljivosti objekta, katerega 
graditev ali nakup sta potrjena 
z investicijskim programom;

b) idejni projekt za vsak posa
mezni gradbeni objekt, izdelan 
po Uredbi o gradbenem projek
tiranju (Ur. list FLRJ, št. 32/58), 
z odločbo revizijske komisije o 
potrditvi idejnega projekta ter s 
predizmero in predračunom.

Predizmera mora biti izdelana 
po idejnem projektu in mora biti 
iz nje razvidno, kako je prišlo do 
posameznih količin del.

c) specifikacijo opreme z na
vedbo glavnih značilnosti in cene 
ter stroškov montažnih del;

d) sklep delavskega sveta o na
jetju posojila.

9. Hkrati s prošnjo za posojilo 
mora predložiti prosilec za poso
jilo dokaz, da ima zagotovljena 
sredstva za prispevek k investi
cijskim stroškom in dokaz o kre
ditni sposobnosti.

10. Prošnje za posojila na tem 
natečaju se bodo sprejemale v 
prvem roku do 31. marca 1960, v 
drugem roku do 31. maja 1960 in 
v tretjem roku do 1. decembra 
1960. Prošnje v drugem roku se 
bodo obravnavale, če bodo ostala 
prosta sredstva iz prvega roka, 
medtem ko se bodo prošnje v 
tretjem roku obravnavale za le
to 1961.

11. Banka lahko postavi kot 
pogoj za dovolitev posojila poro
štvo politično-teritorialnih enot.

12. Glede vsega drugega veljajo 
za ta natečaj določila Uredbe o 
investicijskih posojilih in drugih 
veljavnih predpisov, ki se nana
šajo na investicijska posojila.

JUGOSLOVANSKA 
INVESTICIJSKA BANKA 

PODRUŽNICA KOPER 
Direktor: 

Bernard Potočnik, 1. r.

Soglašam:
Predsednik odbora 

za posojila iz okrajnega 
investicijskega sklada 

inž. Peter Aljančič, 1. r.

Predračun mora biti izdelan po Soglašam:
vseh postavkah predizmer na Predsednik sveta
podlagi sedanjih enotnih cen. za blagovni promet in turizem 
Pavšalni zneski se v predračun- okraja Koper
ski vsoti ne bodo upoštevali; Vinko Žnideršič, 1. r.

Na podlagi 5. in 21. člena Uredbe o investicijskih posojilih 
(Uradni list FLRJ, št. 31/56) ter v zvezi z odlokom o naložitvi sredstev 
okrajnega investicijskega sklada (»Uradni vestnik okraja Koper«, 
št. 17/59) in na podlagi 14. Poglavja družbenega plana okraja Koper za 
leto 1960, razpisuje Jugoslovanska investicijska banka, podružnica 
Koper, v soglasju z Odborom za posojila iz okrajnega investicijskega 
sklada in Svetom za industrijo in obrt okraja Koper

TRETJI NATEČAJ
ZA INVESTICIJSKA POSOJILA V OBRTI IN KOMUNALNIH 
PODJETJIH IZ SREDSTEV OKRAJNEGA INVESTICIJSKEGA 

SKLADA OKRAJA KOPER

1. Jugoslovanska investicijska 
banka, podružnica Koper (v na
daljnjem besedilu banka) bo da
jala na tem natečaju posojila iz 
okrajnega investicijskega sklada 
za investicije v obrti in komunal
nih podjetjih, katerih namen je 
povečati proizvodno zmogljivost 
teh obratov.

2. Za posojila na tem natečaju 
se lahko potegujejo gospodarske 
organizacije in politično-teritori- 
alne enote.

3. Posojila na tem natečaju se 
bodo dajala ob pogoju, da je s 
posojilom in z drugimi sredstvi 
prosilca zagotovljena popolna iz
gradnja objekta, za katerega se 
išče posojilo.

4. Prosilci morajo prispevati k 
investicijskim stroškom tudi svo
ja lastna sredstva, in sicer za po
sojila:

a) v uslužnostno obrt najmanj 
50 "/o od predračunske vrednosti 
investicije,

b) v komunalnih podjetjih naj
manj 60 "/o od predračunske vre
dnosti investicije in

c) v proizvodni obrti najmanj 
70 % predračunske vrednosti in
vesticije.

Če prosilci prosijo posojilo za 
udeležbo, morajo prispevati gor
nje odstotke od zahtevane ude
ležbe.

5. Posojila na tem natečaju se 
bodo dajala po obrestnih merah:

a) za uslužnostno obrt po 2 "/o 
obrestni meri,

b) za proizvodno obrt in komu
nalna podjetja po 4 "/o obrestni 
meri,

Rok za posojila na tem nate
čaju ne more biti daljši kot:

a) za posojila za opremo v pro
izvodni obrti in komunalnih pod
jetjih 5 let,

b) za posojila za opremo v 
uslužnostni obrti 10 let in

c) za posojila za gradnje 15 let.
6. Prednost pri dodelitvi poso

jila bodo imeli prosilci:
a) ki bodo prosili za udeležbo 

k posojilu iz splošnega ali repu
bliškega investicijskega sklada,

b) ki nudijo krajši rok iz
gradnje,

c) ki imajo nižje investicijske 
stroške na enoto zmogljivosti in

d) ki ponudijo višji prispevek k 
investicijskim stroškom od pred
pisanega.

7. Prošnja za posojilo mora vse
bovati podatke iz 16. člena Ured
be o investicijskih posojilih in se 
vloži na predpisanih obrazcih 
banke v treh izvodih pri pristojni 
podružnici banke.

8. Prošnji za posojilo je treba 
priložiti investicijski elaborat po 
17. in 18. členu Uredbe o investi
cijskih posojilih, ki mora obse
gati:

a) Investicijski program, izde
lan po Uredbi o izdelavi in po
trditvi investicijskega programa 
in o polaganju depozitov za za
varovanje izplačil za investicijska 
dela (Uradni list FLRJ, št. 5/54, 
12/55, 36/55, 2/56 in 34/57), mne
nje in predlog revizijske ko
misije ter odločbo pristojnega 
organa o potrditvi investicijskega 
programa, z navedbo vrednost* 
in zmogljivosti objekta, katerega 
graditev ali nakup sta potrjena 
z investicijskim programom;

b) idejni projekt za vsak posa
mezni gradbeni objekt, izdelan 
po Uredbi o gradbenem projek
tiranju (Ur. Pst FLRJ, št. 32/58), 
z odločbo revizijske komisije o 
potrditvi idejnega projekta ter s 
predizmero in predračunom.

Predizmera mora biti izdelana 
po idejnem projektu in mora biti



URADNI VESTNIK Štev. 4 — 29. februarja 1960

iz nje razvidno, kako je prišio do 
posameznih koiičin dei.

Predračun mora biti izdeian po 
vseh postavkah predizmer na 
podlagi sedanjih enotnih ^cn. 
Pavšaini zneski se v predračun
ski vsoti ne bodo upoštevali;

c) specifikacijo opreme z na
vedbo glavnih značilnosti in cene 
ter stroškov montažnih del;

d) sklep delavskega sveta o na
jetju posojila.

9. Hkrati s prošnjo za posojilo 
mora predložiti prosilec za poso
jilo dokaz, da ima zagotovljena 
sredstva za prispevek k investi
cijskim stroškom in dokaz o kre
ditni sposobnosti.

10. Prošnje za posojila na tem 
natečaju se bodo sprejemale v 
prvem roku do 10. aprila 1960, v 
drugem roku do 30. junija 1960 
in v tretjem roku do 1. decembra 
1960. Prošnje v drugem roku se 
bodo obravnavale, če bodo ostala 
prosta sredstva iz prvega roka, 
medtem ko se bodo prošnje v 
tretjem roku obravnavale za le
to 1961.

11. Banka lahko postavi kot 
pogoj za dodelitev posojila poro
štvo politično-teritorialnih enot.

Stran 54

12. Glede vsega drugega veljajo 
za ta natečaj določila Uredbe o 
investicijsk h posojilih in drugih 
veljavnih predpisov, ki se nana
šajo na investicijska posojila.

JUGOSLOVANSKA 
INVESTICIJSKA BANKA 

PODRUŽNICA KOPER 
Direktor: 

Bernard Potočnik, 1. r.

Soglašam: 
Predsednik odbora 

za posojila iz okrajnega 
investicijskega sklada 

inž. Peter Aljančič, 1. r.

Soglašam:
Predsednik

sveta za industrijo in obrt 
okraja Koper 

Franc Pečar, 1. r.

*ZADRU2NA HRANILNICA IN POSOJILNICA* V KOPRU RAZ 
PISUJE NASLEDNJA DELOVNA MESTA:

1. REFERENTA ZA KRATKOROČNE POSLE
2. REFERENTA ZA DRUŽBENE SKLADE
3. FINANČNEGA INŠTRUKTORJA
4. DAKTILOGRAFA

PRI PODRUŽNICI V POSTOJNI:
5. REFERENTA ZA KRATKOROČNE POSLE
6. FINANČNEGA INŠTRUKTORJA

PRI PODRUŽNICI V SEŽANI:
7. REFERENTA ZA KRATKOROČNE POSLE

POGOJI ZA DELOVNA MESTA POD TOC. I, 2, 5, 7 VISOKA 
IZOBRAZBA ALI EKONOMSKA SREDNJA ŠOLA S PRAKSO V BANČ
NI ALI FINANČNI STROKI; POD TOC. 3, 4 IN 6 EKONOMSKA ALI 
DRUGA SREDNJA SOLA S PRAKSO V FINANČNI STROKI.

PROŠNJE S KRATKIM ŽIVLJENJEPISOM DOSTAVITE ZA
DRUŽNI HRANILNICI IN POSOJILNICI V KOPRU V ROKU 15 DNI 
PO OBJAVI RAZPISA.

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1958 PASIVA

»MLIN—ŽAGA« TOMAJ

(v 000 dinarjev) (v 000 dinarjev)
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva........................................
Denarna sredstva osnovnih sredstev ............... 1.166

A.
Sklad
Drugi

Viri osnovnih sredstev
osnovnih sredstev............... ...
viri osnovnih sredstev . . .

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ............................................
Denarna sredstva skupne porabe..........................

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada m dr. skladov 
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe..............................
Drugi viri sredstev skupne porabe .

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.......................

2.131 Drugi viri obratnih sredstev ... ! !

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
131 Rezervni sklad in drugi skladi . . .
26 Viri nerazporejenih sredstev...............

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve.....................................
Druga aktiva.......................................................

Skupaj .
Vodja računovodstva:

Danilo Gulič, 1. r.

E. Vin sredstev v obračunu in druga pasiva 
2iK Kratkoročni krediti za obratna sredstva ....
281 Dobavitelji in druge obveznosti..............................

Druga pasiva .........................................................

3 3*-* Skupaj ...
Predsednik upravnega odbora: Direktor:

Ivanka Krapež, 1. r. Bogomil Mahnič, 1. r.

589

218
1.450

469
59

5.513

Izdaja Zavod Uradni vestnik okraja Koper — ureia ^dijeva ulica 10. telefon 205, interno 3 - Celo?et^a naročnini K°P'r - "asiov: Uradni vestnik, Koper. Vet
bančni račun 603-70-2-305 en Komunalni banki Koner - d'tmrjev, polletna naročnina 500 - dinarjev -M oann noper - Poitntna plačana v gotovini - Odgovorni urednik Jože Ropota


